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Tiivistelmä 

Asemakaava muutoksella tutkitaan päivittäistavarakaupan ja päiväkodin sijoittumista Kello-
niemen keskukseen. Keskus rajautuu pohjoisesta Ankkuritiehen, idästä Kellolahdentiehen, 
etelästä Touvitiehen ja lännestä Tuhtotiehen sekä Tuhtopuistoon. Alueella on voimassa yksi 
asemakaavaa, joka on hyväksytty kaupunginvaltuuston kokouksessa 2.6.1980. 6- ryhmäisen 
päiväkodin sijoittumista tutkitaan nykytilassa rakennetulle tontille sekä puistoalueelle Kello-
lahdentien ja Ankkuritien varteen. 

Asemakaavan muutoksen tarve perustuu päivittäistavarakaupan aloitteeseen, jonka rinnalla 
tutkitaan päiväkodin sijoittumista. Päiväkodin tarve on tunnistettu etupainotteisesti ja se 
realisoituu 2030-luvun puolivälin jälkeen, kun asuntorakentaminen alueella on jo käynnissä. 
Päiväkoti halutaan sijoittaa keskukseen keskeiselle paikalle muiden palveluiden yhteyteen ja 
vahvan joukkoliikenteen läheisyyteen. Kelloniemessä tällä hetkellä toimiva päiväkoti lakkau-
tetaan Saarikellon päiväkodin valmistuttua vuoden 2026 palveluverkkosuunnitelman mukai-
sesti.  

Työryhmä 

Lapsivaikutusten arviointiin on osallistunut seuraavat tahot:  
 
Lotta Pulkkinen / Asemakaavoitus, Kuopion kaupunki 

Katri Hiltunen / Asuminen ja palveluverkosto, Kuopion kaupunki 

Liisa Kaksonen / Tilapalvelut, Kuopion kaupunki 

Marika Savukoski, Minna Kari, Tiina Mikkilä / Varhaiskasvatuksen tukipalvelut, Kuopion kau-
punki  
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Päätösvaihtoehtojen kuvaus 

Esitetään uuden 6-ryhmäisen päiväkodin sijoittumista Kelloniemen keskukseen Kellolahden-
tien ja Ankkuritien varteen. Palvelut sijaitsevat vahvan joukkoliikennevyöhykkeen alueella, 
joka takaa mahdollisuuden järjestää päiväkodin saattoliikenne osin joukkoliikennettä käyt-
täen. Sijainti Märssypuiston liikuntapaikkojen läheisyydessä takaa terveyttä edistävän ympä-
ristön helpon saavutettavuuden sekä resurssiviisaan hyödynnettävyyden. Päiväkodin tutki-
minen ja kaavoittaminen Kelloniemen keskukseen takaa päiväkotilojen tarpeen pitkälle tule-
vaisuuteen.  

Tiedon hankinta ja käyttö 

Arvioinnin taustatietona käytettävä tieto on saatu Kuopion kaupungin päätöksentekoasiakir-
joista sekä palveluverkosto- ja hankesuunnitteluprosesseista.  

Arvioinnin tulokset 

Lapsen edun ensisijaisuus 

Hanke toteuttaa kuopiolaisten lasten etua palveluverkoston kattavuutta sekä terveellisten ja 
turvallisten leikki- ja toimintatilojen tarjontaa vahvistamalla. Asemakaavan muutoshanke 
mahdollistaa uuden päiväkodin rakentamisen Kelloniemen alueelle. Kaavamuutoksen sekä 
uuden päiväkodin valmistuttua laajenevalle alueelle turvataan paikallinen varhaiskasvatus. 

Lapsen oikeus syrjimättömyyteen 

Kelloniemen keskukseen sijoittuvan päiväkodin palvelut sijaitsevat vahvan joukkoliikenteen 
palvelualueella eli ovat helposti ja tasapuolisesti saavutettavissa. Päiväkoti on tärkeä lähipal-
velu asuinalueella ja mahdollistaa liikkumisen jalan ja polkupyörällä. Päiväkoti tulee vähit-
täistavarakaupan välittömään läheisyyteen, joka tukee kumpaakin lähipalvelua.  

Lapsen oikeus elämään, henkiinjäämiseen ja kehittymiseen 

Uuden Kelloniemen päiväkodin mahdollistava asemakaavan muutos varmistaa lapsille nyky-
aikaiset ja terveelliset leikki- ja toimintatilat. Alueen suunnittelussa pyritään varmistamaan 
lapsille ja nuorille turvalliset liikenneyhteydet ja mahdollisuudet virikkeelliseen leikki- ja op-
pimisympäristöön. Päiväkodin sijainti Märssypuiston läheisyydessä mahdollistaa aktiivisen 
käytön sekä päiväkodin toiminta-aikana, että sen ulkopuolella. Pihasuunnittelussa pyritään 
huomioimaan luonnonmukaiset ratkaisut ja tuetaan lasten luontoyhteyttä. Hyvät joukkolii-
kenneyhteydet tukevat itsenäistä liikkumista ja arkiliikuntaan kannustavaa elämäntapaa.  

Lapsen oikeus tulla kuulluksi 

Asemakaavanmuutoksen luonnosvaiheessa annetaan Kuopion nuorisovaltuustolle mahdolli-
suus tutustua kaava-aineistoon ja esittää siitä mielipide. Muutoin kaavaprosessissa lapsia ja 
nuoria ei ole kuultu.  
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Johtopäätökset  

Uuden Kelloniemen keskuksen päiväkodin rakentamisen mahdollistamisen asemakaavan 
muutoksella voi katsoa tukevan lasten oikeuksien ja hyvän elämän toteutumista Kuopion 
kaupungissa. Päiväkoti sijoitetaan toiminnallisesti ja logistisesti hyvin saavutettavaan, arkilii-
kuntaa ja lasten leikkiä sekä oppimista tukevaan paikkaan.  


